苏纸协［2013］04号

关于召开2013年江苏省造纸行业协会年会暨
三届三次理事会议的通知

各理事单位、会员单位、造纸企业及有关企事业单位：

受经济增速下滑和出口下降等因素的影响，2012年造纸行业因需求不旺和产能过剩效应的叠加，致使行业竞争过度，企业运行效益普遍下降，行业增长乏力。
2013年造纸行业仍将面对诸多方面的不确定因素，为了更好地分析当前经济形势、宏观政策，以及行业趋势与策略，共谋产业持续稳步发展，经研究，定于2013年5月15～16日在江苏无锡市召开“2013年江苏省造纸行业协会年会暨三届三次理事会议”。现将本次会议的安排事项通知如下，请各有关单位派员准时出席会议。

一、会议主办单位：江苏省造纸行业协会

　　会议协办单位：江苏省造纸行业协会2013年度执行副会长

无锡荣成纸业有限公司

二、会议报到时间：

2013年5月15日（周三）9：00～12：30

三、会议地点及交通：

1、会议地点:无锡锦江花园酒店（五星级酒店）——无锡市惠山区洛城大道111号；酒店联系电话：0510-81137000、唐云13861792988。

2、自备车抵达酒店交通路线示意图详见附件二。

3、会议代表接站：

（1）接站地点：
无锡中央车站（无锡火车站北广场）——无锡市崇安区车站路1号，接站人员联系电话：王新宇15852502651；

无锡汽车客运站——无锡市崇安区锡沪西路222号（近火车站北广场），接站人员联系电话：张磊13921271727。
（2）接站时间：2013年5月15日（周三））9：00～12：00

四、会议主要内容及时间安排：

	会议时间安排
	会议主要内容

	2013年5月15日13：30～14：30
	一、江苏省造纸行业协会三届三次理事会议

	2013年5月15日14：30～

2013年5月16日12：00
	二、2013年江苏省造纸行业协会年会

	2013年5月15日14：30～17：30
	1、当前经济形势和宏观政策—江苏省委省政府专家咨询委员谈镇教授
2、中国浆纸行业重组与结构调整趋势—中国轻工业信息中心郭永新副主任

	2013年5月16日8：30～12：00
	3、全国造纸行业发展形势分析—中国造纸协会钱桂敬理事长
4、江苏省当前工业经济形势及相关产业政策—江苏省经信委消费品工业处俞兵华副处长
5、江苏省造纸行业协会年会主旨报告—江苏省造纸行业协会执行副会长无锡荣成纸业有限公司姚长坤总经理

6、宣读江苏省造纸行业“2011～2012年度经济效益最佳企业”评选结果及颁奖
7、《江苏省造纸工业单位产品综合能耗限额及计算方法》地方强制性标准—江苏省造纸行业协会李长林常务副会长

8、中国造纸行业2012年回顾及2013年展望—申银万国证券研究所消费品部周海晨总监

9、生活用纸、文化用纸和包装纸板产品省级监督抽查概况及相关规定—江苏省质量技术监督纸张印刷产品质量检验站王国荣副站长

	2013年5月16日13：30～17：00
	三、游览无锡灵山大佛（会议代表自愿报名参加）

五、会议费用：
1、参会代表由会务组统一安排食宿，费用自理。

2、会务费（含食宿等费用，不含无锡灵山大佛门票）：
合住标准间：1100元/人
包标准间或住单间：1400元/人
3、无锡灵山大佛门票：

210元/人（会议代表自愿报名参加游览，会务组安排车辆接送。）

六、会议回执：
为确保本次会议的顺利召开，做好参会代表的周到服务工作，请各单位务必于2013年5月3日之前将“会议代表回执”报送行业协会秘书处。

七、行业协会秘书处联系方式：
地址邮编：南京市石鼓路117号三楼、210004

联系电话：025-84205421、84464781、13770684580
传真：025-84469236

邮箱：jspaper@vip.sina.com

联系人：王国荣、杜金金、蒋瑞

特此通知

附件一：江苏省造纸行业协会三届三次理事会议代表名单
附件二：自备车抵达无锡锦江花园酒店交通路线示意图

附件三：会议代表回执
                               　　　江苏省造纸行业协会

                                 　　　2013年4月18日

抄报：江苏省经济和信息化委员会
抄送：无锡荣成纸业有限公司、无锡锦江花园酒店
附件一：江苏省造纸行业协会三届三次理事会议代表名单

	序号
	单  位  名  称
	任 职

	1
	江苏省造纸印刷包装工业总公司
	会长

	2
	玖龙纸业（太仓）有限公司
	副会长

	3
	金东纸业（江苏）股份有限公司
	副会长

	4
	江苏理文造纸有限公司
	副会长

	5
	芬欧汇川（中国）有限公司
	副会长

	6
	无锡荣成纸业有限公司
	副会长

	7
	江苏王子制纸有限公司
	副会长

	8
	苏州紫兴纸业有限公司
	副会长

	9
	胜达集团江苏双灯纸业有限公司
	副会长

	10
	江苏长丰造纸有限公司
	副会长

	11
	张家港市华兴纸业有限公司
	副会长

	12
	昆山钞票纸业有限公司
	副会长

	13
	江苏新大纸业有限公司
	副会长

	14
	南京林业大学轻工科学与工程学院
	常务理事

	15
	中国林科院林产化工研究所
	常务理事

	16
	金华盛纸业（苏州工业园区）有限公司
	常务理事

	17
	金红叶纸业集团有限公司
	常务理事

	18
	永丰余造纸（扬州）有限公司
	常务理事

	19
	江阴新浩再循环纸业有限公司
	常务理事

	20
	江苏博汇纸业有限公司
	常务理事

	21
	江苏飞翔纸业有限公司
	常务理事

	22
	镇江大东纸业有限公司
	常务理事

	23
	苏州工业园区亚太纸品加工有限公司
	常务理事

	24
	江苏省纸联再生资源有限公司
	常务理事

	25
	王子制纸妮飘（苏州）有限公司
	理事

	26
	亚龙纸制品（昆山）有限公司
	理事

	27
	南京神克隆科技有限公司
	理事

	28
	无锡市江南纸业有限公司
	理事

	29
	江苏旺达纸业股份有限公司
	理事

	30
	宿迁市天成纸业有限公司
	理事

	31
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	理事

	32
	永丰余家品（昆山）有限公司
	理事

	33
	江苏金莲纸业有限公司
	理事

	34
	江阴比图特种纸板有限公司
	理事

	35
	江苏省对外经贸股份有限公司
	理事

	36
	常熟市第二造纸有限责任公司
	理事

	37
	南京腾鸣胶粘制品有限责任公司
	理事

附件二：      自备车抵达无锡锦江花园酒店交通路线示意图
路线说明：锡宜高速无锡西出口下 → 沿312国道南京方向直行700米 → 依锦江花园酒店指示牌右转直行500米 → 到达目的地（无锡锦江花园酒店）
[image: image1.jpg]

附件三：

会  议  代  表  回  执

（2013年江苏省造纸行业协会年会暨三届三次理事会议）
单位名称（盖章）：

	姓    名
	1.
	2.
	3.

	性    别

	职    务

	联系电话

	报到时间

	房间预订
	合住标准间人数：　　　人；包标准间或住单间：       间

	备注：

	是 否 带
自 备 车
	是□    否□
	是否另有驾驶员

住宿锦江酒店
	□是    □否

	是 否 需

要 接 站
	是□    否□
	接站地点
	无锡中央车站□

无锡汽车客运站□

	是否游览无锡灵山大佛
	是□    否□
	是否需要会务组
安排接送车辆
	是□    否□

	说明事项

（行业协会秘书处传真：025—84469236；邮箱：jspaper@vip.sina.com）

日期：      年    月    日